



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-39/ 623 /2020

Wrocław, dnia 19.10.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa rękawiczek, fartuchów chirurgicznych oraz obłożeń do zabiegów*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy w pakiecie nr 8 zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 7 i 8

Wykonawca prosi o dopuszczenie dla zadania 7 i 8 Fartuchów szytych skutecznym szwem OVERLOCK?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane, teksturowane na palcach i dłoni, kolor biały, kształt anatomiczny, mankiet z prostym zakończeniem i opaską lepłą zapobiegającą zsuwaniu się, o grubości ścianki na palcu: 0,22±0,02 mm, na dłoni 0,20±0,02 mm, mankiecie: 0,18±0,02, długość min. 290mm, AQL max 0,65; niski poziom protein lateksowych- poniżej 50µg/g, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrób medyczny kl. IIa, środek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN ISO 374 -1(typ B),5, EN 420, EN 455-1,2,3, 4, EN 556, ISO 11137-1, odporne na min 7 cytotatyków na min 4 poziomie odporności wg ASTM D6978, produkowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dispenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory umożliwiające zwrot nieużytych rękawic; rozm. 5,5-9,0?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane, teksturowane na palcach i dłoni, kolor biały, kształt anatomiczny, mankiet z prostym zakończeniem i opaską lepłą zapobiegającą zsuwaniu się, o grubości ścianki na palcu: 0,22±0,02 mm, na dłoni 0,20±0,02 mm, mankiecie: 0,18±0,02, długość min. 290mm, AQL max 0,65, niski poziom protein lateksowych- poniżej 50µg/g, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyrób medyczny kl. IIa, środek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN ISO 374 -1(typ B),5, EN 420, EN 455-1,2,3, 4, EN 556, ISO 11137-1, odporne na min 7 cytotatyków na min 4 poziomie odporności wg ASTM D6978, produkowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dispenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory umożliwiające zwrot nieużytych rękawic; rozm. 5,5-9,0?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne z włókniny typu SMMS o gramaturze 35g/m², posiadające dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i rękawach o gramaturze min. 38g/m² – odporność na przenikanie cieczy na przodzie na powierzchni krytycznej min. 180 cm H₂O, na powierzchni mniej krytycznej min. 35,5 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho na przodzie 120 kPa, na mokro 140 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny, w którym rękaw zakończony jest mankietem poliestrowym o dł. min. 7,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 7 i 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, fartuch chirurgiczny z zapięciem w okolicy karku na rzep o długości 9,5 x 3 cm na jednej części fartucha i 5 x 3 cm na drugiej części fartucha?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści, żeby do każdego fartucha były dołączone dwa celulozowe, wysokochłonne ręczniki o wymiarach 43 x 30 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 aby do każdego fartucha były dołączone dwa celulozowe, wysokochłonne ręczniki o wymiarach 43 x 30 cm. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru fartucha poprzez wszytą metkę z rozmiarówką, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 fartuchów z wszytą metkę z rozmiarówką, pozwalającą na identyfikację przed rozłożeniem. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści, żeby rozmiar fartucha oznaczony był tylko literowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 fartuchów gdzie rozmiar będzie oznaczony tylko literowo. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści następujące rozmiary fartuchów:

- rozmiar M: długość 120 cm (literowo M), długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 72 cm, szerokość pod pachami 66 cm,
- rozmiar L: długość 130 cm (literowo L), długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 77 cm, szerokość pod pachami 70 cm,
- rozmiar XL: długość 140 cm (literowo XL) długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 80 cm, szerokość pod pachami 73 cm
- rozmiar XXL: długość 152 cm large (literowo XXL) długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 85 cm, szerokość pod pachami 82 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 7 i 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów w rozmiarach: L oraz XL - po nowym roku dostępne wszystkie rozmiary tj. M – XXL.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny, pełnobarierowy, z włókniny typu SMMS o gramaturze min. 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 25 poz. 4-7, 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwet wykonanych z laminatu 2-warstwowego o wytrzymałości na mokro 185 kPa, na sucho 175 kPa? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w Pakiecie nr 25 poz. 4-7, 9 serwet wykonanych z laminatu 2-warstwowego o wytrzymałości na mokro 185 kPa, na sucho 175 kPa. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 7 niżej opisanego fartucha?

Sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny typu SMMMS o gramaturze 35 g/m², wyposażony w nieprzemakalne, wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu - włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej i na rękawach 50 g/m², – odporność na przenikanie cieczy na powierzchni krytycznej 100 cm H₂O (strefa krytyczna), na powierzchni mniej krytycznej 40cmH₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho na przodzie 200 kPa, na mokro 200 kPa wg metody badań EN ISO 13938-1. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep nie mniejszy niż 2,5 x min. 10,5 cm, mankiety o długości min. 7 cm, wykonane z poliestru, szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym -papier krepowy, 2 ręczniki wysokochłonne o wymiarach 30,5x34 cm. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Rozmiar fartucha oznaczony na dwa sposoby: w centymetrach oznaczających jego długość - (+/- 2 cm): 126 cm (literowo M), długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 75,5 cm (+/-2cm), szerokość pod pachami 66,5 (+/-2cm), 137 cm (literowo L), długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 80cm (+/-2cm), szerokość pod pachami 68cm (+/-2cm), 147 cm (literowo XL) długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 88cm (+/-2cm), szerokość pod pachami 72,5cm (+/-2cm), 155cm (literowo XXL) długość rękawa od wycięcia pod szyją do mankietu 89cm(+/-2cm), szerokość pod pachami 80,5cm (+/-2cm). Na opakowaniu zewnętrznym cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Fartuch zapakowany w opakowanie folia -papier. Dla potwierdzenia wymaganych parametrów karta techniczna.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 8 niżej opisanego fartucha?

Jałowy fartuch chirurgiczny, pełnobarierowy o gramaturze 35g/m², rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, tylne części fartucha zachodzą na siebie, umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego, szwy wykonane techniką ultradźwiękową, pod szyją zapinany na dwuczęściowy rzep wielokrotnego użycia, umożliwiającą zapięcie w dowolnym miejscu, w rozmiarze M-XXL. Produkt posiada informacje o min. dacie ważności i numerze serii w postaci naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 10

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania, zwracam się z wnioskiem o możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu nr 10 na pozycje. Podzielenie pakietu pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 1 niżej opisanego zestawu?

1 taśma przylepna 9 x 50 cm

1 przylepiec Velcro 2,5 x 30 cm

1 ręcznik do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 serweta TUR 175/282 x 172 cm z osłoną na palec o średnicy 3 cm, otworem o średnicy 5 cm i przylepnym otworem o średnicy 8 cm, zintegrowana z torbą na płyny z filtrem i portem do ssaka

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 60g/m². Odporność na przenikanie płynów 165cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 168kPa

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 1 zestawu do elektrosekcji prostaty o ww. parametrach, pod warunkiem że serweta zintegrowana z torbą na płyny będzie posiadać przewód do odprowadzania płynów. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania torby z portem do ssaka.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2

w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 17, zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 2 o oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 2 niżej opisanego zestawu?

1 taśma przylepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 serwetka do owinięcia dziecka 75 x 120 cm

1 serweta do cięcia cesarskiego 180/250 x 330 cm z torbą na płyny 72 x 72 cm, folia operacyjna z otworem 18 x 16 cm, organizatory przewodów, 2 porty do ssaka

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 60g/m². Odporność na przenikanie płynów 165cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 168/168kPa

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 2 zestawu do cięcia cesarskiego o ww. parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 3 niżej opisanej serwety?

Serweta na stolik Mayo wymiary 79x145cm, obszar chłonny 65x85cm, nie składana teleskopowo. Serweta wykonana folii PE o gramaturze 55g/m² i grubości 60µm oraz wzmocnienia z laminatu dwuwarstwowego: folia polietylenowa oraz włóknina polipropylenowa o gramaturze 85g/m² Całkowita gramatura 140g/m². Odporność serwety na przepuszczanie płynów w 165cmH₂O. Odporność serwety na rozerwanie na sucho 168kPa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 poz. 3 serwety o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 4 niżej opisanego zestawu?

2 taśmy przylepne 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 serweta brzuszno-kroczoowa 215/240 x 350 cm, zintegrowana z nogawicami i kieszenią na płyny z filtrem i portem, z 2 otworami przylepnymi: górnym 25 x 30 cm, dolnym 9 x 15 cm (z dodatkową osłoną do zastonięcia otworu, kiedy nie jest używany)

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 60g/m². Odporność na przenikanie płynów 165cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 168/168kPa.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 5

w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 17, zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 5 o oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi..

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 10 poz. 5 niżej opisanego zestawu?

1 taśma przylepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

2 serwety przylepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta przylepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta przylepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 60g/m² z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m² (całkowita gramatura w części wzmocnionej 140g/m²). Odporność na przenikanie płynów 165cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 168/168kPa.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 11 niżej opisanego zestawu?

2 legginsy (osłony na kończyny) 75 x 120 cm

1 serweta do cystoskopii 100 x 175 cm z otworem przylepnym 9 x 15 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 100 x 150 cm, wzmocnienie 75 x 100 cm

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 60g/m². Odporność na przenikanie płynów 165cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 168/168kPa

Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwecie operacyjnej pokryta klejem hypoalergicznym, szerokości 4,5 i 5cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 11 sterylnego zestawu do zabiegów cystoskopii powyższych parametrach.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 12 poz. 1 niżej opisanego zestawu?

2 taśmy przylepne 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 elastyczna osłona na kończynę 22 x 75 cm

1 serweta 150 x 190 cm (dwuwarstwowa na całej powierzchni)

1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm z elastycznym otworem o średnicy 7 cm z padem chłonnym 50 x 100 cm i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serweta główna wykonana z laminatu trzywarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa o gramaturze 75g/m² z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m² (całkowita gramatura w części wzmocnionej 155g/m². Odporność na przenikanie płynów 167cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 314/290kPa

Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki.. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 12 poz. 2 niżej opisanego zestawu?

3 taśmy przylepne 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 elastyczna osłona na kończynę 30 x 120 cm

1 elastyczny bandaż 12 cm x 6 m

2 przylepne serwety 75 x 90 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 przylepna serweta 180 x 180 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 przylepna serweta 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 100 cm z padem chłonnym 75 x 140 cm i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serwety główne wykonane z laminatu trzywarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa o gramaturze 75g/m² z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m² (całkowita gramatura w części wzmocnionej 155g/m². Odporność na przenikanie płynów 167cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 314/290kPa

Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek

otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki.. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 12 poz. 2 niżej opisanego zestawu?

3 taśmy przylepne 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 elastyczna osłona na kończynę 30 x 120 cm

1 elastyczny bandaż 12 cm x 6 m

2 przylepne serwety 75 x 90 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 przylepna serweta 180 x 180 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 przylepna serweta 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 100 cm z padem chłonnym 75 x 140 cm i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serwety główne wykonane z laminatu trzywarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa o gramaturze 75g/m² z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m² (całkowita gramatura w części wzmocnionej 155g/m². Odporność na przenikanie płynów 167cm H₂O. Odporność na rozzerwanie na sucho i mokro 314/290kPa

Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki.. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 21

Mając na względzie zapisy obowiązującej ustawy PZP, a w szczególności zapis dotyczący zachowania zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania, zwracam się z wnioskiem o możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu nr 21 na pozycje. Podzielenie pakietu pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 28, zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 1 o oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 21 poz. 1 niżej opisanego zestawu?

1 taśma przyklepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stół Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

1 przyklepna serweta 75 x 90 cm

1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 100 cm z padem chłonnym 75 x 140 cm i organizatorami przewodów

1 przyklepna serweta 150 x 240 cm z padem chłonnym 25 x 60 cm i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serwety główne wykonane z laminatu trzywarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa o gramaturze 75g/m² z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m² (całkowita gramatura w części wzmocnionej 155g/m². Odporność na przenikanie płynów 167cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 314/290kPa, zdolność absorpcji cieczy 990%.

Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stół instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwetach pokryta klejem hypoalergicznym, szerokości min. 5cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejenie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylizacji (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 28, zwracam się z wnioskiem o wydzielenie pozycji nr 2 o oddzielnym pakiecie, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ze względu na niemożność modyfikacji ogłoszeń o zamówieniu publikowanych w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ww. oficjalny publikator ogłoszeń uniemożliwia na dzień dzisiejszy wydzielanie pozycji z pakietów i tworzenie odrębnych, nowych pakietów.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie nr 21 poz. 2 niżej opisanego zestawu?

1 taśma przyklepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stół Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

2 serwety przyklepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm

i organizatorami przewodów

1 serweta przyklepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm

i organizatorami przewodów

1 serweta przyklepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm

i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa o gramaturze 60g/m² z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze 80g/m² (całkowita gramatura w części wzmocnionej 140g/m². Odporność na przenikanie płynów 165cm H₂O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro 168/168kPa, zdolność absorpcji cieczy 990%.

Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stół instrumentariuszki. Taśma mocująca w serwetach pokryta klejem hypoalergicznym, szerokości min. 5cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejenie papieru

zabezpieczającego. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji: tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

UPOWAŻNIENIE DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECIALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska